sehingga bisa menekan untuk pertambahan pendapatan. 

b. Biaya 

Biaya operasional mengalami penurunan dari tahun 2023 ke tahun 2024 

c. Laba/ Rugi 

Dalam tahun 2024 rugi mengalami penurunan  dibandingkan tahun 2024. 

4. PERMODALAN 

a. Struktur  Modal 

Modal dasar  sebesar Rp 3.200.000.000 (tiga milyar dua ratus juta rupiah) dengan komposisi kepemilikan sbb: 

SUCENDRA KUSUMA                            Rp. 1.760.000.000         55% 

EDDY SUWITO                                       Rp.    800.000.000         25% 

GOENANTO T                                         Rp.